
 
 

GLOBAL GAMING FACTORY:  
AKTIETORGETS KRITIK BEFOGAD 
GGF REDOVISAR BRISTER OCH ÅTGÄRDER 
 
 STOCKHOLM Aktietorget kritiserar GGF för brister i sin informationsgivning vilket är en 
förutsättning för en ändamålsenlig handel. GGF vill med detta pressmeddelande redovisa kritiken.  
  
1.  Aktietorget kritiserar GGF för att ha meddelat den 19 augusti 2009 att "Ett konsortium av 
privat investerare har lånat ut köpeskillingen i ett räntefritt lån till GGF".  
 
Ett antal investerare i investerarkonsortiet vill ej uppfylla sitt åtagande pga stark oro efter den 
senaste turbulensen i media. Aktietorget påpekar att GGF inte kunnat visa investerarkonsortiets 
låneförbindelser som uppfyller villkoren för att rättfärdiga formuleringen i pressmeddelandet. GGF 
anser att kritiken är befogad, och förklarar sitt godkännandet av låneförbindelser som nu fallerat, 
med att dessa investerare är befintliga aktieägare i GGF och är kända av ledningen. Vidare innehar 
många av investerarna ett större innehav i GGF sedan 2006 och har även deltagit i flera av GGFs 
emissioner. 
  
Med anledning av bortfallet av vissa investerare har GGF, under de två senaste dygnen, 
omförhandlat avtal rörande finansieringen och säkerställt slutförandet av förvärvet trots turbulensen 
i media. GGF vill även meddela att huvudägaren honorerar sitt löfte som meddelats den 19 augusti 
2009 om att tillskjuta kapital för slutförande av förvärvet "om det krävs pga oförutsedda 
omständigheter". Huvudägare har ställt 150 miljoner aktier i GGF som säkerhet för att garantera 
slutförandet av förvärvet. 
  
2. Aktietorget kritiserar GGF för att ha meddelat den 31 juli 2009 att "Styrelsen i GGF 
bekräftar att John Fanning, en av grundarna av Napster, fört diskussioner med Hans Pandeya, VD, 
GGF och lagt ett informellt bud 24 juli 2009 i London via Wayne Rosso på USD 10m på The Pirate 
Bay vilket avvisades…GGF har även mottagit ett informellt bud på 120 MSEK för The Pirate Bay 
av ett ryskt bolag vilket avvisats". 
  
Aktietorget kritiserar GGF för att det saknats skriftligt underlag för det informella budet som 
rapporterats. GGF anger spekulationer som uppkommit efter rapportering i media i USA som skäl 
för att informera GGFs aktieägare. GGF understyker att det informella budet och samtliga uppgifter  
som redovisats i pressmeddelandet styrkts den 26 augusti 2009 av en betydelsefull person  på 
konfidentiell basis för Aktietorget. GGF arbetar för att styrka det informella ryska budet. ”Den 
allvarliga anklagelsen om sanningshalten i GGFs informationsgivning underminerade ledningen 
och orsakade avhopp av nyckelperson. Detta skapade mycket stark oro hos investerarkonsortiet”.  
Sade Hans Pandeya, VD, GGF. 
  
Aktietorget kritiserar även GGF för att VD inte informerat styrelsen om pressmeddelandet förrän 
efter att den skickats ut. GGF och VD anser att kritiken är befogad och beklagar 
att internkommunikation i styrelsen brustit pga den ökade arbetsbelastning och tidsnöd som The 
Pirate Bay förvärvet inneburit. GGF medger att det var ett misstag att skicka ut pressmeddelandet 



när GGF inte säkerställt trovärdigheten i buden.  
  
3. Aktietorget kritiserar GGF för meddelandet 30 juli 2009 om att "Bolaget är även i 
slutförhandlingar med en global aktör ... ". Aktietorget har tagit del av senaste avtalsutkastet och 
kritiserar GGF för att ge fel bild av förhandlingen eftersom GGF inte informerat om det betydande 
finansieringsbehov som kommer att uppstå pga avtalet. GGF förklarar den bristande 
kommunikationen med att GGF inte utnyttjat expertisen inom marknadskommunikationen 
som bolaget kunnat använda pga tidsnöden som The Pirate Bay förvärvet inneburit. GGF och dess 
investerare befann sig under press då anklagelser om att förhandlingar ej existerade och att VD 
bluffade om dessa avbrutits cirkulerades.  GGF fann det nödvändigt att rätta de falska uppgifterna. 
GGF och VD har tagit till sig kritiken och skall utse en kommunikationschef omgående. GGF håller 
med om att misstag begått. GGF vill meddela att avtalet som föreligger kräver ett betydande 
finansieringsbehov. 
  
GGF vill även medge sin ovana med att hantera den omfattande globala mediabevakningen som 
GGF, dess styrelse, anställda, partners, investerare, och aktieägare överrumplats av. GGF vill 
därför be sina aktieägare om förståelse för ängslan som vissa investerare upplevt, och ber 
Aktietorget och sina aktieägare om fortsatt förtroende för bolaget.  
  
Avslutningsvis vill GGF framföra att trots betydande påfrestningar har GGF nått sitt mål att 
presentera den säkerställda affären för GGFs aktieägare vid stämman som hålls idag torsdag den 27 
augusti 2009,  kl 13, på Tekniska Museet, Althin salen, Museivägen 7, Stockholm, för godkännande 
av förvärvet av The Pirate Bay och ser fram emot att påbörja det mest spännande projektet i GGFs 
historia.  
 
Stockholm den 27 augusti 2009 
 
Global Gaming Factory X AB 
 
För mer information vänligen besök www.globalgamingfactory.com eller kontakta Hans Pandeya, 
Verkställande direktör, Global Gaming Factory X AB, +46 733 16 42 10. 
 
Om Global Gaming Factory X AB 
 
Global Gaming Factory X AB har en plattform för digital distribution av reklam spel och tjänster 
som utnyttjar infrastrukturen av tusentals internetkaféer och spelcenters och når 5 miljoner besökare 
i månaden .  
 
Om The Pirate Bay 
 
The Pirate Bay är världens största och mest kända fildelarsite med 20 miljoner användare och 1 
miljard sidvisningar i månaden. 


